А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2017 года
№

 825

 О внесении изменений в Схему размещения

рекламных конструкций на территории города Костромы

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О

рекламе», с учетом согласования изменений в схеме размещения рекламных конструкций на

территории города Костромы департаментом строительства, архитектуры и

градостроительства Костромской области от 10 февраля 2017 года № 453 и от 15 марта 2017

года № 849, в целях упорядочения работы по установке рекламных конструкций на

территории города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44 и частью 1 статьи 57 Устава

города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории города

Костромы, утвержденную постановлением Администрации города Костромы от 28 февраля

2012 года № 318 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города

Костромы от 24 октября 2012 года         № 2224, от 16 апреля 2014 года № 946, от 17 сентября

2014 года № 2486, от           15 июня 2015 года № 1399, от 7 июля 2015 года № 1620, от 8

октября 2015 года      № 2867, от 19 ноября 2015 года № 3339, от 6 октября 2016 года № 2849)

изменения, изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец